2025 年 4 月 14 日

報道関係各位

株式会社アソインターナショナル

株式会社アソインターナショナル

『AAO2025 米国矯正歯科学会議』出展のお知らせ
2025 年 4 月 25～27 日 ＠米国ペンシルベニア州フィラデルフィア

 株式会社アソインターナショナル（本社：東京都中央区銀座、代表取締役：阿曽敏正、東証スタンダ

ード上場、証券コード 9340、以下当社）は、米国ペンシルベニア州フィラデルフィアにて催される

「AAO2025 米国矯正歯科学会議」(米国矯正歯科学会: American Association of Orthodontists、以下

AAO) へ出展いたしますのでお知らせいたします。

 AAO は創立 125 年目を迎える歴史ある、世界最大の矯正歯科専門医の専門学術団体です。今回開催

される学術会議は世界中から矯正歯科医、関連業者等が一同に会し、昨年の AAO2024（ルイジアナ州

ニューオリンズ）では来場者 1 万人を超える大規模なカンファレンスでした。最新の研究成果や技術の

発表、専門家同士の交流が行われます。

 当社は 2009 年より同学術会へ出展、本年で 16 回目を数えます。日本の国家資格である歯科技工士に

よる製造・監修された高品質・高付加価値な歯科矯正装置を展示、紹介してまいります。またもう一つ

のミッションとして、最新のデジタル矯正分野の新商材発掘にも努めてまいります。

当社におきましては、米国及びグローバルでの歯科矯正装置の受注を更に拡大し、将来的には売上高

において、国内外 50-50 のグローバルポートフォリオを目指して参ります。

【開催概要】

会 期 ：2025 年 4 月 25 日（金）～27 日（日）

開 催 地 ：米国ペンシルベニア州フィラデルフィア

ウ ェ ブ サ イ ト ：https://www2.aaoinfo.org/meetings/annual-session-2025

主 催 ：AAO（米国矯正歯科学会）

米国ペンシルベニア州フィラデルフィアについて

(Google Map より引用)

昨年 AAO2024 の様子（2024 年 5 月 3 日～6 日、米国ルイジアナ州ニューオリンズにて）

以上

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社アソインターナショナル 管理部

〒104-0081 東京都中央区銀座 2-11-8   Tel:03-3547-0471    E-mail:ir@aso-inter.co.jp

フィラデルフィア